
1 

PROTOKÓŁ NR 1/2024 
z posiedzenia Zarządu w dniu 04.01.2024 r. 

 
Obecni:    
 

1. Michał Florek    - Prezes Zarządu 

2. Jerzy Kiryk   - Z-ca Prezesa Zarządu 

3. Dorota Paczut   - Członek Zarządu Główna Księgowa 

Porządek obrad posiedzenia Zarządu:  
 

1. Przyjęcie protokołu nr 48 z dnia 28.12.2023r. 

2. Wnioski PB dot.: 

- zmiana opłaty 1m3 wody od 01.02.2024r. na kwotę 13,62 zł brutto  

  (woda  i ścieki) 

- zatwierdzenia opłaty abonamentowej MPWIK  za wodomierz główny w budynkach   

  Spółdzielni w kwocie 12,07 zł brutto. 

3.  Wniosek PK dot: 

      - odstąpienia od naliczonych odsetek w wysokości 15,45 zł Pani o numerze  

         członkowskim 250.   

4. Wnioski PT dot.: 

     - wynajmu świetlicy w dniu  13.01.2024r. w godz.: 17.00-23.00 

      - czyszczenia kanalizacji kuchennej i przebudowy odpowietrzenia w pionie 

        mieszkania 33 w budynku nr 23 przy ul. Mackiewicza przez Firmę Bud -Alp – 2, 

        kwota wykonania usługi 1.998,- zł brutto.  

 

ad . 1 

Uchwała nr 1/2024  

Zarząd zatwierdził protokół nr 48 z posiedzenia Zarządu z dnia 28.12.2023 roku. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

ad. 2 

Uchwała nr 2/2024 

Zarząd zatwierdza zmianę opłaty 1m3 wody od 01.02.2024r. na kwotę 13,62 zł brutto   (woda  

i ścieki). 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

Uchwała nr 3/2024 

Zarząd zatwierdzenia opłatę abonamentową MPWIK  za wodomierz główny w budynkach   

Spółdzielni w kwocie 12,07 zł brutto. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

ad. 3 

Uchwała nr 4/2024 

Zarząd  odstępuje od naliczonych odsetek w wysokości 15,45 zł Pani o numerze  

członkowskim 250.   

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

 



2 

ad.  4 

Uchwała nr 5/2024 

Zarząd wyraża zgodę na  wynajem świetlicy w dniu  13.01.2024r. w godz.: 1700--23.00  

za cenę 300,- zł netto celem zorganizowania przyjęcia.  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

Uchwała nr 6/2024 

Zarząd wyraża zgodę na  czyszczenia kanalizacji kuchennej i przebudowy odpowietrzenia w 

pionie mieszkania 33 w budynku nr 23 przy ul. Mackiewicza przez Firmę Bud -Alp – 2, kwota 

wykonania usługi 1.998,- zł brutto.  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. :  
Protokołowała (Ustawa o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r.) 


